

DEN GLADE KØBMAND ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Peter Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN GLADE KØBMAND ApS
Enggårdsgade 27
9000 Aalborg

CVR-nr: 33051069
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Digtervejen 9
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på kr. 110.995. Årets resultat anses for utilfredsstillende mod kr. – 277.483 i 2011.

Fremtiden

Det er vor forventning, at vi for efterfølgende regnskabsperiode kan præstere et positivt resultat. Det er ikke kommet meldinger fra selskabets finansielle parter, at finansieringsgrundlaget ikke skulle løbe endnu et regnskabsår. Årsregnskabet aflægges derfor som going-concern.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		575.135	783.453
Personaleomkostninger	1	-601.293	-949.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.724	-25.958
Resultat af ordinær primær drift		-51.882	-192.172
Øvrige finansielle omkostninger		-59.113	-85.311
Ordinært resultat før skat		-110.995	-277.483
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-110.995	-277.483

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.674	30.398
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.674	30.398
Anlægsaktiver i alt		4.674	30.398
Fremstillede varer og handelsvarer		523.485	525.060
Varebeholdninger i alt		523.485	525.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.809	39.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80.000
Andre tilgodehavender		0	16.851
Periodeafgrænsningsposter		39.885	23.014
Tilgodehavender i alt		62.694	159.098
Likvide beholdninger		48.046	30.036
Omsætningsaktiver i alt		634.225	714.194
AKTIVER I ALT		638.899	744.592

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-388.478	-277.483
Egenkapital i alt	3	-308.478	-197.483
Gæld til banker		669.814	575.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.328	324.056
Anden gæld		84.235	42.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		947.377	942.075
Gældsforpligtelser i alt		947.377	942.075
PASSIVER I ALT		638.899	744.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Lønninger	611.536	1.057.252
Andre omkostninger til social sikring mv.	-10.243	-107.585
	601.293	949.667

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	56.122
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	56.122
Af- og nedskrivning primo	-25.724
Årets afskrivning	-25.724
Årets afskrivninger ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-51.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.674

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-277.483	0	-197.483
Årets resultat	0	-110.995	0	-110.995
Egenkapital ultimo	80.000	-388.478	0	-308.478

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger, kaution- og sikkerhedsstillelser mv.

